Dados da Licitacao

ID Effecti:
6571440
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 90022/2025 5821797206425519885
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
16/07/2025 16:00:13 17/07/2025 08:00:00 29/07/2025 08:59:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PUBLICA

Objeto:

UF:
PARS
Link:

ACESSAR

AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS PARA AS A¢OES DE SAUDE QUE SERG0 REALIZADAS NA 302 CONFERENCIA DAS NAGGES UNIDAS SOBRE AS MUDANGAS CLIMATICAS
(COP 30), A QUAL OCORRER& EM NOVEMBRO DE 2025 NA CIDADE DE BELéM.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1

S U AW N

10

Tipo:
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
CETOCONAZOL 200MG

DIPIRONA 500MG/ML, SOL. ORAL GOTAS 10ML
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20MG/ML SOL. INJ. 1ML
GLICOSE 500MG/ML (50%) SOL. INJ. 10ML

HEPARINA SODICA 5.000UI/ML (25.000UI/5ML), SOL. INJ. 5ML
NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA 250U, POMADA DERMATOLOGICA 10G
SACHARROMYCES CEREVISIAE 50.000UI/ML, 5ML

SACHARROMYCES CEREVISIAE 100.000UI/ML, 5ML

SECNIDAZOL 1000MG
SULFAMETOXAZOL 40MG (200/5ML) + TRIMETROPINA 8MG (40MG/5ML), SOL. ORAL 100ML

Qtde:

1000

2000
2000
600

50
1000
500

500

1200
100

Unid:

COMPRIMI
DO

FRASCO
AMPOLA
AMPOLA

FRASCO/A
MPOLA

BISNAGA

FLACONET
E

FLACONET
E

COMPRIMI
DO

FRASCO



https://pncp.gov.br/app/editais/05054929000117/2025/272

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
11 Material SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG 3000 CO'\Q)%R'M'

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PROC n_ 2025-2517915 P.E -SESPA - 16.07.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_PROC_n__2025-2517915_P.E_-SESPA_-_16.07.pdf_anx11093114088144807035.pdf?alt=media

