

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6571440	NÃO	90022/2025	5821797206425519885	PARÁ
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	16/07/2025 16:00:13	17/07/2025 08:00:00	29/07/2025 08:59:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PUBLICA			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA AS AÇÕES DE SAÚDE QUE SERÃO REALIZADAS NA 30ª CONFERÊNCIA DAS NAÇÕES UNIDAS SOBRE AS MUDANÇAS CLIMÁTICAS (COP 30), A QUAL OCORRERÁ EM NOVEMBRO DE 2025 NA CIDADE DE BELÉM.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CETOCONAZOL 200MG		1000	COMPRIMIDO
2	Material	DIPIRONA 500MG/ML, SOL. ORAL GOTAS 10ML		2000	FRASCO
3	Material	ESCOPEPOLAMINA, BUTILBROMETO 20MG/ML SOL. INJ. 1ML		2000	AMPOLA
4	Material	GLICOSE 500MG/ML (50%) SOL. INJ. 10ML		600	AMPOLA
5	Material	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML (25.000UI/5ML), SOL. INJ. 5ML		50	FRASCO/A MPOLA
6	Material	NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA 250UI, POMADA DERMATOLÓGICA 10G		1000	BISNAGA
7	Material	SACHARROMYCES CEREVISIAE 50.000UI/ML, 5ML		500	FLACONETE
8	Material	SACHARROMYCES CEREVISIAE 100.000UI/ML, 5ML		500	FLACONETE
9	Material	SECNIDAZOL 1000MG		1200	COMPRIMIDO
10	Material	SULFAMETOXAZOL 40MG (200/5ML) + TRIMETROPINA 8MG (40MG/5ML), SOL. ORAL 100ML		100	FRASCO

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

11 Material SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG

Qtde: Unid:
3000 COMPRIMI
DO

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) EDITAL_PROC_n_2025-2517915_P.E_-SESPA_-16.07.pdf